
UCHWAŁA NR XLIX/325/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi  na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2018 r. 
poz. 994 z póżn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r.   Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę  dotyczącą działalności  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach  uznaje się za 
bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 4F4403B5-8722-4ED8-9045-7A44CA89D635. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16.05.2018 r. wpłynęła do Rady Miasta Bartoszyce skarga mieszkanki
Bartoszyc dotycząca działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej, która rozpatrywała ją na posiedzeniu w
dniu 24.05.2018 r.

Komisja Rewizyjna została zapoznana z treścią dokumentów zgromadzonych w tej
sprawie oraz przeanalizowała wyjaśnienia przedłożone przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej.

Strona skarżąca pomimo zaproponowania przez MOPS uczestnictwa w projekcie „Bądź aktywny”,
co związane jest z możliwością otrzymania świadczenia w formie zasiłku – niestety nie skorzystała
z tej formy. W obszernym wyjaśnieniu MOPS w Bartoszycach szczegółowo odnosi się do
okoliczności związanych z trudną współpracą ze stroną skarżącą. Komisja Rewizyjna w pełni
podziela wspomniane wyżej wyjaśnienia MOPS oceniając, iż ta instytucja dołożyła wszelkich
starań celem udzielenia pomocy stronie skarżącej, dochowując w tym temacie wszelkiej
staranności oraz przestrzegając obowiązującego w tym zakresie prawa.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Miasta Bartoszyce
uznanie skargi za bezzasadnej.

Id: 4F4403B5-8722-4ED8-9045-7A44CA89D635. Uchwalony Strona 1




